«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от 04 июля  2017 г.  № 178 -р

О внесении изменений в распоряжение от 26.11.2015 г. № 271-р

В связи  с  кадровыми изменениями в  администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»:

1.  Состав  рабочей  группы,  утвержденной  распоряжением
администрации от 26.11.2015 г. №271-р «О рабочей группе по созданию
реестра  государственных  и  муниципальных  услуг   муниципального
образования  «Городской  округ   «Город  Козьмодемьянск»,  изложить  в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя мэра города по экономическим вопросам, руководителя
экономического отдела Дружинину О.В.

Мэр города Козьмодемьянска                                     М. Козлов

Приложение № 1

    Утвержден
распоряжением администрации

«Городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                                  от 04 июля 2017г. № 178 -р

СОСТАВ
рабочей группы по созданию реестра государственных и

муниципальных услуг муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск»

1. Ботвич А.С.  ведущий специалист комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»

2. Грачева О.П.  ведущий специалист отдела образования
администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»

3. Забурдаева Е.А.  заместитель руководителя отдела
образования администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»

4. Карташов И.А.  консультант отдела ЖКХ и тарифного
регулирования администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»

5. Корнилова М.А.  консультант  отдела  ЖКХ  и  тарифного
регулирования  администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»

6. Красавина П.В.  главный  специалист  комитета  по
управлению муниципальным имуществом
администрации городского  округа  «Город
Козьмодемьянск»

7. Мазепова С.Э.  руководитель отдела ЗАГС администрации
городского округа «Город
Козьмодемьянск»

8. Макуева С.М.  главный специалист отдела бухгалтерского
учета и отчетности финансового
управления городского округа «Город
Козьмодемьянск»

9. Малькова О.А.  ведущий специалист-бухгалтер отдела
образования администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»

10. Мучкина А.В.  главный специалист экономического
отдела администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск»

11. Пичугина И.В.  ведущий специалист органа опеки и
попечительства администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»

12. Ступина Е.А.  главный  специалист-методист  отдела
образования  администрации  городского
округа «Город Козьмодемьянск»

13. Файзулина А.Е.  главный специалист отдела архитектуры,
градостроения и по ГО и ЧС
администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»

14. Фомина О.И.  главный специалист отдела культуры
администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»

15. Эскоскина О.А.  главный специалист по питанию отдела
образования администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск»

16. Ямолкина О.В.  руководитель архивного отдела
администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ